ETK
licht

IKA.2500.51

Compacte professionele LED downlighter.

Europees fabricaat.

Vandaalbestendig 1K09.
Hard geanodiseerd zwart aluminium huis wat bijdraagt aan de
optimale warmteafvoer van de LED's.

RVS 316L afdekring.

Gehard helder veiligheidsglas.

M12 wartel.

Voorgemonteerde neopreen kabel 1 m.
Topkwaliteit CREE LED.

5 jaar garantie.

Driver 350 mA, 500 mA of 700 mA (apart bestellen).

Product naam
Kleur

Dimbaar
Vermogen
Lumen

Lm/W
Kleurtemperatuur
CRI

Bundel

Klasse

IK

IP

Levensduur LED
Diameter
Lengte
Gatmaat
Autonomie
Sensor
Voeding
Zelftest
Binnen/Buiten
Montagegroep

ETK licht bv -

IKA.2

RVS 316
Niet dimbaar

10W
846 Im
85
3000K
>80
28°

Klasse I

IKO9
IP65
50.000
86 mm
80 mm
82 mm
NEE
Nee
700mA
Nee
Buiten
Inbouw

Grote Esch 812 -

uur (L80/B20)
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